

۴ نوآوری جذاب روزنامه طلوع

که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس برای اولین بار و بی نظیر است

۱. نمایش فیلم + مطلب

۲. خبر + تحلیل خبر

۳. رنگی بودن تمام صفحات

۴. اینفوگرافیک (داده نما)



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

چهارشنبه ۱۳۹۵/۲۰ مهر ۱۴۳۷ ۲۰ Nov. 2016 سال بیست و دوم شماره ۱۸۱۳ بها ۱۰۰۰ تومان



حمید گودرزی در برنامه خوشا شیراز:
قرار بود در اخراجی‌ها به جای امین حیایی بازی کنم

اولین و تنها روزنامه تمام رنگی استان فارس

استان‌ها و شهرستان‌ها

معاون نظام فنی و اجرایی مدیریت و برنامه ریزی کهگیلویه و بویراحمد:
۸۷ در صد واحدهای تولیدی بتن آماده در استان غیر استاندارد هستند

مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب:
ایجاد انگیزه برای ماندگاری روستاییان در روستا از جمله فعالیت‌های جهادی است

تصاویر شهدا در سطح شهر باید ترمیم شود

حوادث

نقاشی پسر خردسال، مرد آزارگر را گرفتار کرد

دیر ستاد توسعه فناوری نانو در شیراز : وجود متخصصین بیکار در کشور به بحران تبدیل شده است

۲ همراه با تحلیل خبر

اعتماد بهارستانی‌ها به سه وزیر پیشنهادی دولت

روحانی به نقل از مقام معظم رهبری: همه حتی کسانی که ایران و اسلام را هم قبول ندارند باید برای مقابله با آسیب‌های اجتماعی آماده شوند

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز:
در مسیر توسعه و آبادانی جهانشهر شیراز از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم کرد

رئیس کل دادگستری استان فارس تاکید کرد:
رسیدگی سریع و خارج از نوبت به پرونده تکفیری‌های دستگیر شده

سرمقاله

محمد مهدی جعفری زاده

گذشته را رها کنید به حال و آینده بیندیشید

ما محدود است و به هر اندازه که آن را هزینه گذشته کنیم، فرصت کمتری برای پویایی حال و آینده خواهیم داشت. اینک گفته اند: «گذشته، چراغ راهنماست» به این معناست که گذشته را خرج آینده کنیم نه حال و آینده خود را فدای باقی ماندن در گذشته نماییم. چگونه می‌شود یک ملت پیشرفت دور نگه داشت؟ یکی از راه‌های آن تأکید بر پیشرفت و تعریف و تمجید و یا لعن و نفرین و بدگویی از آنها می‌کنیم. چرا مردگان بیشتر از زنده‌ها برای ما نمود پیدا می‌کنند؟ چرا به گذشته بیشتر از حال و آینده دل می‌سپریم؟ آیا همین مشغول کردن ما به گذشته، سیاست استعماری نیست؟ بالاخره مدت زمان عمر بشری که فقط به گذشته اش نگاه می‌کند و وقت و انرژی خود را صرف گذشته گری می‌کند، به همان نسبت، به عقب برمی‌گردد و در گذشته باقی می‌ماند. اینک دایم بگویم در دو سه هزار سال قبل، چه کسانی داشتیم و چه کار کردند و خوب یا بد بودند، دردی از دردهای ما را دوا نمی‌کند.

گیرم پدر تو بود فاضل از فضل پدر تو را چه حاصل

یک ملت اگر می‌خواهد پیشرفت کند، حتی نباید به یک هفته قبل خود نگاه کند چون فرصتی برای بحث و بررسی گذشته نیست. زمان به سرعت در حال گذر است، گذشته فقط باید باعث عبرت و درس باشد و هیچ دلبستگی و توقفی در آن جایز نیست، اگر به کشورهای

موقع نیروهای نظامی نیز باعث خنثی شدن اقدامات تروریستی حلقه‌های وابسته به این گروه شد.

وی در ادامه افزود: دستگیرشدگان هم اکنون در اختیار دستگاه قضایی می‌باشند و تحقیقات تحت نظارت مقام قضایی در حال انجام می‌باشد. رئیس کل دادگستری استان فارس همچنین از رسیدگی سریع و خارج از نوبت به پرونده تکفیری‌های دستگیر شده، مطابق دستور العمل مدیریت پرونده‌های مهم خبر داد.

القاصی با بیان اینکه از جمع ۱۷ نفر تروریست دستگیر شده به استثناء دو نفر همه از اتباع بیگانه می‌باشند گفت: پیش از این، بارها در قالب طرح‌های طرد و ممنوعیت فعالیت و به کارگیری اتباع بیگانه غیرمجاز احساس می‌شود.

اعتماد بهارستانی‌ها به سه وزیر پیشنهادی دولت

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز گذشته مجلس پس از بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی آموزش و پرورش، فرهنگ و ارشاد اسلامی و ورزش و جوانان، به هر سه وزیر دولت اعتماد کرد.

به گزارش ایسنا، نمایندگان در جلسه علنی به بررسی صلاحیت و برنامه‌های دانش آشنایان وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش پرداختند و صلاحیت و برنامه‌های صالحی امیری و سلطان‌فر وزرای پیشنهادی فرهنگ و ارشاد اسلامی و ورزش و جوانان را بررسی کردند و در نهایت به هر سه وزیر اعتماد کردند.

پس از اظهارات نمایندگان مخالف و موافق و دفاع رئیس‌جمهور و وزرا رای‌گیری برای سه وزیر پیشنهادی انجام شد که بر این اساس نمایندگان با ۱۸۷ رای موافق، ۱۱ رای مخالف و ۶ رای ممتنع از مجموع ۲۰۴ رای اخذ شده به دانش آشنایان اعتماد کردند.

در جریان بررسی صلاحیت وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش حشمت الله فلاحت پیشه نماینده کرمانشاه، اسدالله عباسی نماینده رودسر و سیدحسین نقوی حسینی نماینده ورامین به عنوان مخالفان و داوود محمدی، ابوالفضل سروش و مهدی شیخ نمایندگان تهران و غلامعلی جعفرزاده نماینده رشت به عنوان موافقان به اظهار نظر پرداختند.

همچنین بر اساس رای‌گیری انجام شده، صالحی امیری با ۱۸۰ رای موافق، ۸۹ رای مخالف و ۶ رای ممتنع وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی شد.

در جریان بررسی صلاحیت وزیر پیشنهادی فرهنگ و ارشاد اسلامی حسن نوروزی نماینده ایرانشهر و پروانه سلحشوری نماینده تهران به عنوان موافقان به ایراد سخن پرداختند.

برپایی راهپیمایی ۱۳ آبان در ۷۲ نقطه استان فارس

سرویس خبری / مریم زارع خفاری: مراسم راهپیمایی ۱۳ آبان راس ساعت ۹ صبح همزمان با سراسر کشور در ۷۲ نقطه از استان فارس آغاز می‌شود.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس در جمع خبرنگاران در این باره گفت: امسال مراسم روز ۱۳ آبان که در تقویم کشور به نام روز جهانی مبارزه با استبداد انتخاب شده است با حضور اقشار مختلف مردم مانند چند سال گذشته در کنار دانش‌آموزان و دانشجویان برگزار خواهد شد.

حجت‌الاسلام محمد رضائی افزود: استیکارستیزی، استقلال‌خواهی، ولایت‌مداری، از مهم‌ترین محورهای راهپیمایی مردمی ۱۳ آبان‌ماه امسال در استان است.

حجت‌الاسلام رضائی در ادامه با اشاره به مراسم راهپیمایی روز ۱۳ آبان با ایام سوگواری امام حسین (ع) نیز گفت: برخی اتفاقات و رویدادها در جهان نشان می‌دهد استبداد در پی مقابله با فرهنگ عاشورایی است برای همین مردم ما باید هوشیار تر از قبل با شور همراه بصیرت در کنار دانش‌آموزان و دانشجویان در این روز شرکت کنند.

وی ادامه داد: قیام و حرکت امام حسین قیام آزادی خواهدی، شرافت و کرامت انسانی است و ما به دنبال احیای آن هستیم و می‌خواهیم به عنوان گفتمان در روز استیکارستیزی به آن پردازیم.

به گفته وی از ابتدای این هفته حدود ۳۰۰ برنامه‌های فرهنگی و هنری و نشست‌های تخصصی درباره ابعاد مختلف روز ۱۳ آبان در مدارس، آموزشگاه‌ها و دانشگاه‌ها در سطح استان برگزار شده است و تا پایان هفته نیز ادامه خواهد داشت.

او با بیان اینکه میدان ارم و ورودی خوابگاه ارم به‌عنوان محل تجمع مردم شیراز تعیین شده است، گفت: شرکت کنندگان در راهپیمایی می‌توانند از مسیر میدان جام‌جم، خیابان جام‌جم خود را به میدان ارم برسانند یا با عبور از تقاطع خیابان ارم و آزادی به سمت میدان ارم بروند. همچنین مسیر میدان دانشجو، خیابان دانشجو، میدان ارم راه دیگری است که مردم می‌توانند در مراسم استیکارستیزی حضور پیدا کنند.

رضائی بیان داشت: سخنران این مراسم حجت‌الاسلام عباس اسکندری رئیس سازمان تبلیغات اسلامی فارس است و این راهپیمایی با قرائت بیانیته به پایان می‌رسد.

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما
فیلم منزل شما
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان
و فیلم انواع آگهی‌های خود را
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسال تان به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع: ۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۳-۴۲۲۴۴۷۷۲



رئیس کل دادگستری استان فارس از رسیدگی سریع و خارج از نوبت به پرونده تکفیری‌های دستگیر شده، مطابق دستورالعمل مدیریت پرونده‌های مهم خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان فارس در چهارمین نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم استان با اشاره به کشف عملیات انتحاری تکفیری‌ها در جنوب استان عوامل امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی گفت: دستگیری به موقع تکفیری‌ها و خنثی شدن نقشه شوم آنان نشان‌دهنده اشراف اطلاعاتی و امنیت بالای این استان و پیشگیری از شکل‌گیری عوامل ناامنی است.

القاصی تصریح کرد: سربازان گمنام امام زمان (عج) در کشف این عملیات با هوشیاری و دقت و تمرکز ویژه بر اتباع بیگانه غیرمجاز را